PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
FUNDAÇÃO CULTURAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2018

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 002/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Especial do Concurso Público, Edital 002/2018, destinado ao preenchimento de vagas para o quadro em regime estatutário da Fundação Cultu-

ral do Município de Brusque, que se regerá pelas Leis Municipais nºs 2.174/97, 2.317/98, 2.270/98, 3248/09, divulga o resultado da análise dos recursos das inscrições:

Inscrição Nome Cargo Parecer

168923 EVAILSON OLIVEIRA INOMATA Arte Educador - Pintura em Tela Inscrição Homologada.

171301 LEONARDO ECCHER Agente Administrativo Inscrição Homologada.

169095 LILIAN VERONICA SOUZA Agente Administrativo Inscrição Homologada.

171037 TATIANE REKA DE ARAUJO Agente Administrativo Inscrição Homologada.

Blumenau, 12 de setembro de 2018.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso